

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۱ اپریل ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۱۰ اپریل ۲۰۲۴

گزارش CNN از افشای دروغ‌های اسرائیل در مورد "قتل عام آرد"

تحقیقات نشان داد که نیروهای اسرائیلی در ۲۹ فیروری به روی فلسطینیان گرسنه ای که منتظر دریافت کیسه های آرد از کاروان کامیون های کمک بودند آتش گشودند.



اجساد افرادی که در "قتل عام آرد" در بیمارستان الشفاء، شهر غزه در نوار غزه، در ۲۹ فیروری ۲۰۲۴ کشته شدند) تحقیقات جدید سی‌ان‌ان درباره "قتل عام آرد" در ۲۹ فیروری، اظهارات شاهدان عینی فلسطینی را تأیید کرد که نیروهای اسرائیلی به سوی جمعیت فلسطینی‌هائی که به دنبال دریافت کیسه‌های آرد از کامیون‌های کمک بودند، آتش گشودند.

این قتل عام که در میدان النبلسی در خیابان ساحلی الرشید شهر غزه رخ داد، ۱۱۸ کشته و ۷۶۰ زخمی بر جای گذاشت.

ارتش اسرائیل مدعی شد که نیروهایش فقط برای دفاع از خود علیه فلسطینیانی که در یک ایست بازرسی به تانک‌هایش نزدیک می‌شدند آتش گشودند و بیشتر قربانیان در ازدحام کشته شدند یا توسط کامیون‌های کمک‌رسانی که توسط جمعیت ناامید محاصره شده بودند زیر گرفته شدند.

اما بر اساس تحقیقات CNN ، نیروهای اسرائیلی به سوی جمعیت تیراندازی کردند که باعث ازدحام مردم شد. شواهدی که توسط کارشناسان پزشکی قانونی و بالستیک بررسی شد، نشان می‌دهد که تیراندازی خودکار قبل از اینکه ارتش اسرائیل اعلام کند کاروان از ایست بازرسی شروع کرده است و تیراندازی در فاصله نزدیک از جمعیتی که برای غذا جمع شده بودند، شروع شده است.

یکی از شاهدان حاضر در صحنه گفت: "هرج و مرج و سردرگمی که منجر به ضربه زدن به مردم توسط کامیون ها شد، تنها زمانی شروع شد که سربازان اسرائیلی تیراندازی کردند".

بیشتر افراد کشته شده در جریان هرج و مرج و هنگام تلاش برای فرار از تیراندازی اسرائیل توسط کامیون های امداد کوبیده شدند.

یکی دیگر از بازماندگان به نام حمودا زمیل به سی ان ان گفت که پس از دریافت کیسه آرد از یکی از کامیون ها به سوی وی مورد اصابت گلوله قرار گرفت و گفت: "به محض اینکه کیسه آرد را حمل کردم و شروع به راه رفتن کردم، آنها [ارتش اسرائیل] به سمت من تیراندازی کردند".

گزارش سی ان ان اضافه کرد که ارتش اسرائیل فیلم‌های هواپیماهای بدون سرنشین از این حادثه را منتشر کرد و مدعی شد نشان می‌دهد که ازدحام جمعیت قبل از شلیک نیروهای اسرائیلی آغاز شده است، اما کیفیت و ویرایش ویدئو تائید ادعای آنها را دشوار می‌کند.

ارتش اسرائیل درخواست سی ان ان را برای پخش کامل فیلم بدون ادیت نشده از این حادثه رد کرد.

کشتار آرد ۲۹ فبروری اولین باری نبود که نیروهای اسرائیلی فلسطینی هائی را که به دنبال دریافت کمک های غذایی برای خانواده های گرسنه خود بودند، هدف قرار دادند.

گزارش سی ان ان اشاره می کند که از ۲۵ ژانویه تا ۲۱ مارس، سازمان ملل گزارش هائی مبنی بر حداقل ۲۶ حمله به غیرنظامیان منتظر کمک در میدان النابلسی در خیابان الرشید و میدان کویتی در خیابان صلاح الدین در شهر غزه را مستند کرده است.

ویدئویی از ۲۶ فبروری که سی ان ان به دست آورده است، نشان می‌دهد که تانک‌های اسرائیلی به سوی غیرنظامیان فلسطینی که برای ارسال کمک در امتداد همان خیابان الرشید نزدیک یک ایست بازرسی جمع شده بودند، شلیک می‌کنند.

در ویدئوی دیگری از ۲۸ فبروری، مردی کیسه‌ای آرد را پس از شنیدن رگبار گلوله روی دوش خود حمل می‌کند و مجروحان را روی پتو می‌برند. مرد رو به فیلمبرداری می‌کند و می‌گوید: من باید [برای آرد] بمیرم، باید در غزه بمیریم و برای یک کیسه آرد احساس حقارت کنیم.

اسرائیل سپس کشتار آرد را روز بعد انجام داد.

میز خبر/ ۱۰ اپریل ۲۰۲۴

موساد احتمالاً مسئول مالی حماس در لبنان کشته شد

محمد سرور در سال ۲۰۱۹ توسط خزانه داری امریکا به اتهام انتقال ده ها میلیون دالر از ایران به گردان های قسام تحریم شد.

یک مرد لبنانی متهم به نقش واسطه برای انتقال وجوه از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی) به مقاومت فلسطین در غزه، در ۹ اپریل در شهری در خارج از بیروت به قتل رسید.

محمد ابراهیم سرور، ۵۷ ساله، یک هفته پیش در شهر کوهستانی بیت مری، جایی که در یک مغازه صرافای کار می کرد، مفقود شد. جسد وی روز سه شنبه توسط نیروهای امنیتی لبنان در داخل ویلانی در همان شهر پیدا شد. به گفته منابع آگاه که با *The Cradle* صحبت کردند، بدن سرور نشان‌هائی از شکنجه از جمله زخم‌های گلوله در پاها و دست‌هایش را نشان داد. بازرسان همچنین هزاران دالر دور بدن او و دو تپانچه گلاک ۱۹ غوطه ور در سفید کننده به همراه لباس و دستکش پیدا کردند.

بر اساس اطلاعاتی که روزنامه لبنانی **الاخبار** به دست آورده، این ویلا به مستاجر ناشناس اجاره داده شده بود که "از دیدگان ناپدید شد".

شبکه خبری سعودی/الحدث روز چهارشنبه گزارش داد که موساد اسرائیلی پشت قتل او بوده است. **اخبار کانال ۱۲** اسرائیل این ادعا را تکرار کرد.

سرور در سال ۲۰۱۹ توسط خزانه‌داری امریکا به اتهام انتقال "ده‌ها میلیون دالر" از نیروی قدس سپاه پاسداران ایران از طریق حزب‌الله لبنان به شاخه مسلح حماس در نوار غزه، یعنی گردان‌های قسام، **تحریم شد**.

خزانه داری ایالات متحده ادعا می کند: "از سال ۲۰۱۴، سرور به عنوان مسئول تمام نقل و انتقالات پول" بین نیروی قدس و گردان‌های قسام شناسائی شد.

تل آویو کارزار ترورهای هدفمند خود را در داخل لبنان از زمان آغاز نسل‌کشی در غزه تشدید کرده است که منجر به کشته شدن چندین مقام ارشد **حزب الله و حماس** شده است.

در ماه نوامبر، بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل، به موساد دستور داد تا رهبران حماس را در سراسر جهان **"تعقیب"** کند. یوآو گالانت، وزیر دفاع، در یک کنفرانس مطبوعاتی در کنار نخست وزیر گفت که رهبران حماس در خارج از غزه "در سرتاسر جهان در زمان قرضی زندگی می کنند. همه آنها مرده اند."

کابینه ما را در گفتگوهای خیابانی هدفی تعیین کرده است که حماس را از بین ببریم. اینجا مونیخ ما است. ما این کار را در همه جا انجام خواهیم داد، در غزه، در کرانه باختری، در لبنان، در ترکیه، در قطر. **رونن بار**، رئیس شین بت، در یک ضبط ضبط شده که در ماه دسامبر توسط تلویزیون اسرائیل پخش شد، گفت: سال‌ها، اما ما برای انجام آن حاضر خواهیم بود.

میز خبر/ ۱۰ اپریل ۲۰۲۴

کارشناسان: حماس تاریخ نظامی را می سازد

با وجود کشتار ده ها هزار غیرنظامی، اسرائیل نتوانسته حماس را شکست دهد یا به اهداف خود در غزه دست یابد. پس از شش ماه نبرد وحشیانه و عقب نشینی ارتش اسرائیل از شهر خان یونس در جنوب غزه، مفسران متعدد اسرائیلی و غربی استدلال کرده اند که حماس در جنگ پیروز شده و در این روند تاریخ نظامی را می سازد.

سر تام فیلیپس، دیپلمات سابق بریتانیائی که به عنوان سفیر در اسرائیل و پادشاهی عربستان سعودی خدمت می کرد، در ۹ اپریل در **هآرتص نوشت** که حماس در هدف خود برای "آزادی هرچه بیشتر فلسطینی های اسیر در زندان های اسرائیل موفق بوده است. و دوباره خود را به عنوان نیروئی که باید در نظر گرفته شود، مطرح می کنند".

وی افزود که حماس بیش از هر جنگی که اسرائیل تاکنون انجام داده است از "حمله ارتش اسرائیل جان سالم به در برده است" و "با انجام این کار، آنها به طور کامل وضعیت بازدارندگی بسیار تحسین شده اسرائیل را تخریب کرده اند. ارتش اسرائیل دیگر شکست ناپذیر به نظر نمی رسد".

حماس توافق بالقوه عادی سازی بین عربستان سعودی و اسرائیل را که پیش از آغاز جنگ در ۷ اکتبر اجتناب ناپذیر به نظر می رسید، مسدود کرده است و پس از سال ها ناکامی تشکیلات خودگردان فلسطین (PA) در انجام این کار، موضوع فلسطین را "به طور کامل در نقشه بین المللی" قرار داده است.

فیلیپ خاطر نشان می کند که پیروزی نهائی حماس، "سرعت بی معنای مشروعیت زدائی اسرائیل پس از ۷ اکتبر در چشم بسیاری از مردم جهان" است.

در ۸ اپریل، آموس هارل، روزنامه نگار اسرائیلی در *هآرتص* نوشت که اهداف اولیه اسرائیل در خان یونس "به دست نیامده است".

به دنبال خروج لشکر ۹۸ از جنوب شهر غزه، هارل خاطر نشان کرد: دو هدف ارتش اسرائیل دستگیری مقامات ارشد حماس در غزه و نجات اسرای اسرائیلی است که در حال حاضر در دست مقاومت فلسطین در غزه هستند.

وی در پایان گفت: "باید حقیقت را به مردم گفت: مرگ و ویرانی عظیمی که ارتش اسرائیل در غزه بر جای می گذارد، در کنار تلفات بسیار کمی از جانب ما، در حال حاضر ما را به اهداف جنگ نزدیکتر نمی کند".

نادا و ایال، تحلیلگر سیاسی اسرائیلی، در *تحلیلی* در *بیبسیوت آهارونوت*، توضیح داد که اسرائیل می خواست قدرت بازدارندگی خود را احیا کند، حماس را از بین ببرد، و اسیران حماس را در غزه آزاد کند. اما هیچ یک از این اهداف محقق نشده است.

ایال نوشت: "شکست اسرائیل مبتنی بر ارائه اهداف جنگ - که به طور کامل مورد حمایت همه کشورهای غربی بود. لازم است".

بر اساس این گزارش، اولین شکست "مصائب غیرنظامیان در غزه" بود.

کسانی که می خواهند حکومت حماس را در غزه سرنگون کنند، یک کمپین انتقام جویانه به سبک رومی انجام نمی دهند، یک دیوار محافظ یا اقدام تلافی جویانه انجام نمی دهند که گویی دهه ۱۹۵۰ است.

این مفسر اسرائیلی همچنین نتانیاهاو نخست وزیر اسرائیل را به دلیل رفتارش با واشنگتن مقصر دانست. وی گفت: رویارویی علنی و شیطانی نتانیاهاو با دولت بایدن تنها بر ضعف اسرائیل تاکید کرد.

ایال همچنین خاطر نشان کرد که اسرائیل در جامعه بین المللی منزوی شده است و حتی متحدانش در واشنگتن و بروکسل نیز شروع به مخالفت با آن کرده اند.

نه تنها (اسرائیل) حمایت خود را در اکثر کشورهای غربی از دست داده است، و به تحریم تسلیحاتی اروپا بسیار نزدیک است، حتی در میان متحد بزرگش، صفحات تکتونیک در حرکت هستند.

در ۲۷ مارس، مقامات اطلاعاتی اسرائیل نیز به این تغییر در واشنگتن اشاره کردند. آنها به *تلگراف* گفتند که هدف اعلام شده دولت اسرائیل برای "از بین بردن حماس" در نوار غزه، پس از اینکه امریکا با رای ممتنع طی رای گیری شورای امنیت سازمان ملل در اوایل هفته، "به تل آویو پشت کرد" دست نیافتنی شده است.

یک مقام اطلاعاتی اسرائیل به روزنامه انگلیسی گفت: "اگر یک ماه پیش از من این را می پرسیدید، قطعاً می گفتم بله [ما می توانیم حماس را از بین ببریم] زیرا در آن زمان امریکایی ها از اسرائیل حمایت می کردند." حالا تغییر کرده بود".

این منبع افزود: "ایالات متحده از رفتن به رفح حمایت نمی کند، کاری که قبلاً انجام می داد، بنابراین کارت ها در حال حاضر خوب نیستند، به این معنی که اسرائیل باید کاری دراماتیک و شدید برای تغییر حرکت و آب و هوا انجام دهد".

برای دستیابی به نوعی توافق، اسرائیل را تقویت می کند، به این معنی که حماس می تواند زنده بماند. هم حماس و هم ایرانی ها روی آن بازی می کنند".

به گفته این مقام، اعتقاد درون دستگاه امنیتی اسرائیل این است که حماس "تمرکز خود را بر زنده ماندن تا تابستان" متمرکز کرده است، یعنی زمانی که کارزار انتخاباتی ایالات متحده آغاز شود.

ایرای گوکور، تحلیلگر نظامی و سرهنگ بازنشسته، ایرای گوکوئر، تحلیلگر نظامی و سرهنگ بازنشسته ترکیه در گفتگو با کانال ترکیه ای هابر گلوبال ضمن بحث در مورد عقب نشینی اسرائیل از خان یونس قبل از حمله احتمالی به رفح، گفت: حماس در جنگ پیروز شده است.

اگر ارتش اسرائیل واقعاً در شرایطی است که نمی تواند به رفح حمله کند مگر با عقب نشینی تیپ خود از خان یونس، این بدان معناست که عملاً در جنگ زمینی شکست خورده است.

"اسرائیل، در این جنگ، غزه را تقریباً به طور کامل ویران کرد و هزاران غیرنظامی را کشت. با این حال، گردان های قسام هنوز وجود دارند. تا این لحظه، برتری نظامی در زمین دارد... هیچکس با تجربه نظامی نمی تواند تحسین خود را از تاکتیک های شگفت انگیز پنهان کند. قسام پذیرفته است... در واقع آنها تاریخ می نویسند".

"تصور کنید، از آغاز جنگ غزه و تا به امروز، ما هنوز در مورد بیت حنون و بن لاهیه، محله النصر و محله الزیتون می شنویم. چرا؟ چرا که عوامل قسام برای اولین بار یک تاکتیک اختراع کردند. زندگی من را که در تاریخ جنگ های چریکی دیده ام".